\/Z2- CTONMMUHAS
S g KYIMHAPHAS
ZHINNA KOMMAHug

MPOAYKUMM, peanusyemoii g CTONOBbIX

MpetickypanT

YTBEPAAO

(6yderax) o6pasoBarenbHbIx yypexgeHuii

Cumdepononsckoro palioHa 2023-2024r0p,

BbIMEYKA

Kpengens CaXapHbiif

BaTpywka ¢ TBOporom

Bynouka c kusu

Xavanypu

Muposkok ¢ KapTodenem u nykom
Muposkok ¢ Y€pHol cMmopoauHOii
Mupoxkok ¢ macom

Camca

Manouka CbipHasa

Muposxok ¢ KNY6HUKOL

KpyaccaHn ¢ WoKonagom
KpyaccaH ¢ BAPEeHOM cryuieHkoij
Crpyaens-ctuiik ¢ ManuHoi
Crpyaenb-ctuiik ¢ abpukocom
Beprtyr WOKONAAHO-CAUBOYHBI]
Maddpun

ByTep6pog "LUIKONbHbI"
Muuua wkonbHasg

Ponn ¢ kypuueii u OBOLWamu

Uewa, py6.
30,00
45,00
45,00
55,00
30,00
45,00
55,00
55,00
40,00’
45,00
35,00
35,00
35,00
35,00
40,00
55,00
55,00
55,00
65,00



